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naam pony
SKYWALKER VAN HET KLAVERTJE
WASHINGTON VAN HET KLAVERTJE
PEPPER DAISY VAN DE GOORHOEVE
UNDER SUSPICION
WAQUINTA VAN HET WEIDSE HOF
QUILINA VAN HET CASTANEAHOF
MIJOUX VAN 'T ACHTERHOF
VA-VITE
RED STAR DRUM VAN HET JUXSCHO"
GARRYDUFFY KAMILLA
BEUKENOORD'S ARIANA
ULRIKE VD HEFFINCK
PRIDE PINKY BOLERO
VIXEY VAN DE BUCXTALE
UKI VD HEFFINCK
OBLIX VAN 'T HOLLANDHOF
PEPSI
DULCE
QUASIMODO D'HOGE RIELEN
QUEPASSA VAN DE RISTEN
PRADA VAN DE HEIKENS
VELVET VAN DE GROENHEUVEL
UNIVERSE PRINSEVELD DSC
VERONA ROYALE 'S' VAN PRINSENHC
WINNINGMOOD DRUM VAN HET DALH
NICOLINE VAN DE DELTHOEVE
MOLENBERG'S FAYA
LOLITA VD WITHOEVE
REPLAY F
WELL DONE VAN DE BARTVELDEN
BERLINS GIRL VAN SPRUNDEL
ROSY VAN DEN ITTER
UNICA VAN HET LINDENHOF
OBLESSE
TARZAN MLH
OUKJE VAN DE GROENHEUVEL
JEWEL OD
TINKA VAN 'T HOLLANDHOF
AMBERLY VAN DE EDELE HOFSTEDE
GITTA VAN HET AVENHOF
THUNDER VAN TINJERHOF
WINSTON V DE LOENSDELLE
TON VOILA
SUBLIEM'S LILY
OXFORD VAN DE MESPELEIR
PETACCHI TER ELZEN
PASHA VAN 'T RIETHOF
VIGOR VAN HET BERNUMHOF
KISS ME VAN HET ROZENDAELHOF
VERY NICE ILSKE
RILANA M V/H ROSKAMHOF
U - ELVIS JUNIOR R
WHISPER DE L'ESCAUT
KELY BO
WALENTY'S GOLDEN GIRL VAN 'T PEE

NATIONALE WEDSTRIJD BESTGAANDE RIJPONY

DE MOERVELDEN BROECHEM

5/10/2024

PONY'S GROTE MAAT (2 6 jaar)

ueln
056002P00710932
056002P00711463
056002P007 10500
056002P00711189
056002P00711712
056002P00710728
056002P00269851
056002P00711347
056002P00710802
372004000029561
528017201800278
056002P00711219
56022000316818
056002P00711286
056002P00711218
056002P00710312
056002P00710483
528023202020789
056002P00710701
056002P00710694
056002P00710612
056002P00711364
056002P00711216
056002P00711263
056002P00711411
056002P00710102
528018020182090
56022000279600
056013W020K1317
056002P00711500
528008201800290
056002P00710844
056002P00711214
056002P00710404
056002P00711123
056002P00710321
056002W 00292622
056002P00711089
528008080196008
056011S20090322
056002P00711021
056002P00711413
056002P00711138
528018020132069
056002P00710270
056002p00710573
56011020180105
056002P00711350
056002P00251951
056002P00711317
056002P00710850
056002P00711231
056002P00711539
528009101168608
056002P00711404

geboren naam ruiter
16/05/2014 Joren De winter °2012
10/06/2018 Lotte De Pauw °2011
22/05/2011 Annelien D'hooghe °2012
22/04/2016 Hanne Grouwels °2010
30/06/2018 Luna Laemont °2010
20/06/2012 Julie van Hooijdonk °2008
22/05/2008 SP Ferre Adriaensen°2012 DR Bo Adriaensen °20
13/07/2017 Winther Dierickx °2011
27/03/2013 Bo Adriaensen °2010
21/05/2013 Pieter-Jan De Pauw °2009
20/05/2018 Lise Veraghtert °2010
1/04/2016 Mila Mortier °2011
6/04/2018 Hanne Artoos °2011
2/03/2017 Tuur De Vos °2009
26/04/2016 Mila Mortier °2011
7/04/2010 Lotte Bollansée °2008
28/04/2011 Sterre Leirs °2010
1/07/2017 Fenne Falempin °2012
28/06/2012 Estée van den Eynden °2009
4/06/2012 Tiany Adriaensen °2009
10/06/2011 SPR June Caers °2012 DR Renée Caers °2009
28/05/2017 Nanou Mattheus °2009
4/04/2016 Jelle Van Hecke °2010
1/05/2017 Fleur Paquot °2010
20/04/2018 Sien Kenis °2010
6/05/2009 Lune Sanders °2009
29/04/2018 Mattis Van Raemdonk °2011
1/10/2007 Julie Van Herreweghe °2010
23/05/2013 Dieuwke Van Den Bogerd °2008
5/03/2018 Annabel Corneillie °2012
27/06/2018 Sien Kenis °2010
11/07/2013 Nieke Sas °2012
19/05/2016 Lou Becquet °2009
7/06/2010 Fran Faes °2010
21/06/2015 Fenne Falempin °2012
8/06/2010 Astrid De Cuyper °2010
4/06/2009 Thibo De Winter °2010
28/05/2015 Renske Buiks °2009
29/06/2008 Lindsey Grielens °2009
11/09/2009 Max Adriaensen °2012
16/02/2015 Joni Clijmans °2009
15/05/2018 Thibo De Winter °2010
12/06/2015 Yente Vehent °2010
1/05/2013 Godrie Bram °2012
8/05/2010 Maite Priem °2012
1/07/2011 Nette De Vos °2011
5/05/2018 Rube Geluykens °2008
28/06/2017 Floor Michiels °2010
1/05/2006 Marie Segers °2012
28/05/2017 Mattis Van Raemdonk °2011
8/04/2013 Vic Wouters °2013
28/05/2016 Maité Vanryckeghem °2013
26/04/2018 Emily Hoppenbrouwers °2012
9/09/2009 Maité Vanryckeghem °2013
12/05/2018 Renske Rottie °2012

bij gelijke eindtotalen primeren in eerst instantie de rijproeven (dr + sp) op het exterieur
in tweede instantie gaat het gezamenlijk resultaat van de dressuurproeven de doorslag geven.
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EXT:

43.0
43.5
39.0
37.5
37.0
42.0
37.0
38.5
415
42.0
39.0
34.0
35.5
40.0
37.0
38.0
355
34.0
38.0
36.5
375
43.0
355
42.0
39.5
39.0
42.0
33.5
36.0
37.5
355
36.5
36.5

DRESS 1

DRESS 2 SPRING 1

SPRING 2

TOTAAL
/100

83.33
81.89
80.22
79.67
79.56
79.56
79.33
78.78
78.78
78.67
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